
MASCA CALORIFER

I.D.: 94352273

Data publicarii 05.03.24

Coduri CPV 39150000-8

Pretul estimativ: 11.268,91 RON - 11.268,91 RON

Descriere: MASCA CALORIFER 150x20x90 BUC 5 306,72 1533,61 MASCA CALORIFER 150x28X90 BUC 4 323,53 1294,12 MASCA CALORIFER 170X28X90 BUC 5 340,34 1701,68 MASCA CALORIFER 190X20X85 BUC 1 348,74 348,74 MASCA CALORIFER 210X28X90 BUC 2 378,15 756,30 MASCA CALORIFER 230X20X85 BUC 6 369,75 2218,49 MASCA CALORIFER 250X28X80 BUC 6 403,36 2420,17 MASCA CALORIFER 160X28X88 BUC 3 331,93 995,80
